
makinkeitaibetu5

《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 287,259 2,646 2,169 287,735

193,960

20.6

一　般　労　働　者

23.0

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 170.7

174.6

総 実 労 働
時 間

207,938

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

722,949 287,340

648,724

632,671

505,677

877,554

275,423

262,515

18,847

21,475

28,600

8,813216,751

312,163

268,493

253,948

233,915

298,789

107,567

101,083

116,636

84,464

13,374

435,609

373,301

370,156

288,926

565,391

86,939

85,683

87,197

77,529

126,875

89,568

88,354

89,862

79,119

93,183

17,999

12,729

26,774

5,345

90,678

2,629

2,671

2,665

1,590

2,505 33,692

21.3

21.7

20.9 175.9

11.5

13.7

15.6

110.7

114.1

175.5

162.5

159.2

160.9

160.3

165.7

155.5

108.79.8

7.0

21.5

22.9

20.3

24.4

17.3

2,111 61,757

2.9

108.6

111.7

127.4

109.9

100.7 99.4

124.5

2,174 1,607 194,526 44,145

59,467 4,400

4,079 1,622 46,603

61,127 179 334 60,971 6,271 101 46 6,327

47,422 951 691 47,683 30,885 1,227 1,488 30,623

15,322 321 489 15,15493,299 472 562 93,209

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.3

1.2

2.1

2.4


