## 《事業所規模5人以上》

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

											(平位:11/							
			_	般 労 働	者		パートタイム労働者											
産	業	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払							
		総額	給する給	給 与	給 与	われた給与	総額	給する給	給 与	給 与	われた給与							
調査	産業計	722,949	287,340	268,493	18,847	435,609	107,567	89,568	86,939	2,629	17,999							
調 査 (サービ	産 業 計 :ス業を除く)		275,423	253,948	21,475	373,301	101,083	88,354	85,683	2,671	12,729							
製	造 業	632,671	262,515	233,915	28,600	370,156	116,636	89,862	87,197	2,665	26,774							
卸売・ 飲	小売業、 食 店	505,677	216,751	207,938	8,813	288,926	84,464	79,119	77,529	1,590	5,345							
サー	ビス業	877,554	312,163	298,789	13,374	565,391	126,875	93,183	90,678	2,505	33,692							

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日.時間)

								(	<u> 甲世:口、时间/</u>								
			一 般 :	労 働 者		パートタイム労働者											
産	業		総 実 労 働 時 間	所 定 内 労 働 時 間	所 定 外 労 働 時 間	出勤日数	総 実 労 働 時 間	所 定 内 労 働 時 間	所 定 外 労 働 時 間								
	産業計	21.3	170.7	159.2	11.5	21.5	110.7	108.6	2.1								
	産業計	21.7	174.6	160.9	13.7	22.9	114.1	111.7	2.4								
	造 業	20.9	175.9	160.3	15.6	20.3	127.4	124.5	2.9								
	小売業、 食 店	23.0	175.5	165.7	9.8	24.4	109.9	108.7	1.2								
サー	ビス業	20.6	162.5	155.5	7.0	17.3	100.7	99.4	1.3								

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

			一般 労働 者											パートタイム労働者																																							
産業							増本月中の減本数少労働者数労			月 働	月 末 者数							ト月 中 の ⅓ □ 労 働 者 ᢤ			ト月 レ労					引 末 者数																											
	産業計		287,	,259		2	2,646			2,1	69			287,	735			59,4	467			4,40	0		2	,111			61,7	57																							
	産業計		193,	,960		2	2,174			1,6	07		194,526				44,145		4,079		9	1,622			46,60		03																										
製	造 業		61,	,127			179			3	34		60,971				6,271				10	1			46			6,3	27																								
卸売・ 飲	· 小売業、 食 店		47,	,422			951			6	91		47,683			30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		30,885		1,227		1,227		1,227		1,227		7		1	,488			30,6	23
サー	ビス業		93,	,299			472			5	62			93,	209			15,3	322			32	1			489			15,1	54																							